
UCHWAŁA NR XXIII/127/12
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Rawa Mazowiecka na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów , 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r.- Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 
poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889, z 2012 r poz.1399) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rawa Mazowiecka na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich numery, 
granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń . 

§ 4. Traci moc uchwała Zarządu Gminy w Rawie Mazowieckiej Nr 8/98 z dnia 8 września 1998 r. w sprawie 
podziału Gminy na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego z 1998 r Nr 19, poz. 227, zm. Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2002 roku Nr 177 poz. 2531) 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka 

Tadeusz Pazurek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ASKWP-JKBUD-NPLJO-YQQQZ-PEDWI. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/127/12

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Podział Gminy Rawa Mazowiecka na stałe obwody głosowania 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 
Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa - Bogusławki Małe, Byszewice, Głuchówek, Leopoldów, Matyldów, 
Pasieka Wałowska, Podlas, Pukinin, Wałowice. 

Urząd Gminy Rawa Mazowiecka, Al. 
Konstytucji 3 Maja 32 

2 Sołectwa - Boguszyce, Chrusty, Dziurdzioły, Garłów, Kaliszki, Księża Wola, 
Małgorzatów, Soszyce, Stare Byliny, Ścieki, Zawady. 

Szkoła Podstawowa 
w Boguszycach 

3 Sołectwa – Huta Wałowska Janolin , Linków, Lutkówka, Nowa Wojska, 
Rossocha,Stara Wojska, Wilkowice. 

Szkoła Podstawowa 
w Starej Wojskiej 

4 Sołectwa - Jakubów, Kurzeszyn, Niwna, Rogówiec, Wołucza, Szkoła Podstawowa 
w Kurzeszynie 

5 Sołectwa - Julianów, Kaleń, Konopnica, Przewodowice, Zagórze, Żydomice Szkoła Podstawowa 
w Konopnicy 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ASKWP-JKBUD-NPLJO-YQQQZ-PEDWI. Podpisany


	
	



